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Opname

Deelnemers Totaal Punten Group Klassement za 24 zo 25 za 03 zo 04 za 10 zo 11 za 17 zo 18 za 24 zo 25 za 31 zo 01 ma 02 za 07 zo 08 za 14 zo 15 za 21 zo 22 za 28 zo 29 di 01 za 05 zo 06 do 10 vr 11 za 12 zo 13 za 19

1 ACKET MARTIN 1012 20 A 1 135 85 135 55 150 103

2 BALLAGEER AMBER 93 4 B 1 51 42

3 BALLEGEER JOHAN 1798 34 A 1 82 85 135 67 120 100 64 74 112 108 139

4 BEVERNAEGIE PAT 2173 52 A 1 82 54 65 70 54 85 83 65 130 55 147 55 85 62 74 112 108 96

5 BISSCHOP THOMAS 2753 60 A 1 100 54 85 53 120 65 55 150 63 103 55 64 130 62 74 112 108 139

6 BONAMIE WERNER 455 18 B 1 45 51 47 52

7 BUFFEL DIETER 791 20 A 1 53 53 65 65 55 147 103 64 74 112

8 BULLYNCK BIRGIT 922 32 B 1 45 51 47 42 60 52 42 68

9 CAPPAN LUC 1676 32 A 1 82 135 135 67 120 100 100 103 130 74 112 108

10 CAPPOEN RENAAT 994 24 A 1 135 120 55 64 62 74 112 108

11 COENE MONIQUE B 0

12 COENS PIET 1692 42 A 1 82 53 54 85 65 120 65 103 55 64 68 105 89

13 CORTY ANTHONY 230 10 B 1 42 44 45

14 CUVELIER REGINALD 278 12 B 1 42 35 44

15 D‘HOORE CHRISTOPHE 2543 54 A 1 100 52 54 135 118 54 53 237 65 147 63 55 64 147 62 108 96

16 DALLE KOEN 2278 56 A 1 82 53 54 100 54 100 65 67 120 65 100 55 100 63 103 55 64 130 62 74 112 108

17 DAVELOOSE GEERT 847 36 B 1 42 42 44 45 30 45 51 47 42 60 52 42

18 DAVELOOSE PATRICK 882 38 B 1 42 42 35 44 45 30 45 51 47 42 60 52 42

19 DE BUSSCHER SANDRA 291 12 B 1 51 42 52 42

20 DE CLERCQ ROBERT 849 22 A 1 82 53 53 65 168 65 55 68 105

21 DE CUYPER PETER 2012 42 A 1 100 52 85 135 65 100 55 150 63 103 55 64 147 62 74 112 108

22 DE FAUW TONY 611 20 A 1 53 54 45 45 100 63 55 64

23 DE JAEGHER JOHAN 776 20 B 1 42 85 55 150 63 42 74 112 108

24 DE JONGE RUDI 195 8 B 1 51 42 60 42

25 DE KNOCK JOHAN 129 4 A 1 65 64

26 DE MUYNCK LODE 2541 58 A 1 82 53 54 135 54 85 53 168 65 55 100 103 55 64 130 62 112 108 139

27 DE SMET KURT 2858 68 A 1 53 54 65 70 75 54 85 53 135 65 67 168 65 130 55 147 63 103 55 64 130 62 74 112 108

28 DE SMET TONY 641 10 A 1 100 118 237 74 112

29 De VOS JORGEN 112 4 B 1 60 52

30 DECLEER GINA 1100 30 B 1 42 42 85 44 45 45 55 150 63 74 112 108 68

31 DEFEBERE TRISTAN 1846 44 A 1 82 53 54 135 65 65 100 55 55 64 130 68 105 89

32 DELOOF DANIEL 1429 38 A 1 53 53 65 65 55 100 103 64 62 68 105 30 89

33 DOBBELAERE ERIC 1596 44 A 1 82 54 65 85 53 135 65 65 55 100 55 64 85 62 68 89

34 DRIESSE DANNY 2998 62 A 1 100 53 135 152 54 85 135 65 67 65 100 55 150 63 55 64 147 62 74 112 108 179

35 DUPONT KOEN 252 10 B 1

36 FIERENS KURT 65 2 A 1

37 GEVENS RONNY 432 18 B 1 42 44 45 51 47 52

38 GEVENS TIMO 337 14 B 1 42 44 51 42 52

39 GILBERT PETER 354 8 A 1 82 100 103

40 GLORIEUX YVES 202 6 A 1

41 GOEGEBEUR GUIDO 270 6 A 1 82 53 135

42 KNOCKAERT DANNY 537 12 A 1 65 85 90 103 64 130

43 LAGAUW  ALAIN 628 17 A 1 85 83 25 63 105

44 LALEMAN JEROEN 237 2 A 1 237

45 LALEMAN JOHAN 1270 37 B 1 42 42 44 205 45 51 47 42 62 74 112 108

46 LALEMAN KOEN 237 2 A 1 237

47 LAUWERS ANNELIES 744 18 A 1 85 65 55 63

48 LOGGHE MIEKE 593 24 B 1 42 44 45 45 51 47 60 52

49 LONGUEVILLE YVES 330 8 A 1 100 100 62

50 MAENE RIK 1528 30 A 1 100 135 85 65 168 65 130 150 103 96

51 MINNAERT RUDY 500 20 B 1 45 51 47 52

52 NOTREDAME NICK 433 18 B 1 51 47 42 52 42

53 PATTYN PETER 1344 30 A 1 55 150 63 103 55 130 62 105 89

54 PILLEN PAUL 2428 49 A 1 82 52 65 54 85 53 135 168 100 55 150 63 103 130 74 112 96

55 RUYSSCHAERT FREDERIK 2423 58 A 1 54 100 85 135 65 120 65 100 55 100 63 103 55 64 130 62 74 112 108 89

56 TAATS FILIP 205 8 B 1

57 TAMSIN ELIE A 0

58 TANGHE DIRK 2760 58 A 1 82 54 135 54 85 53 135 168 65 85 55 150 63 103 64 150 62 68 115

59 TANGHE JEAN-PIERRE 1137 28 A 1 55 100 103 64 89

60 VAN DE PITTE GEERT 2549 56 A 1 82 53 100 70 54 135 65 67 168 65 55 150 63 103 55 64 74 112 108 139

61 VAN KERKHOF BRAM 482 20 B 1 45 30 51 47 60 42

62 VAN MAELE JAN 1044 22 A 1 100 90 120 100 100 103 64 130 62

63 VAN MOORTEL LUC 223 8 B 1 51 42 60

64 VAN MOORTEL PATRICK 2519 60 A 1 82 53 100 85 100 65 67 120 65 100 55 100 63 64 130 62 74 112 108

65 VAN ROOSBROECK ILSE 51 2 B 1 51

66 VAN VYNCKT JANNICK 3132 70 A 1 82 53 54 135 54 85 53 135 65 168 65 100 55 150 63 103 55 64 62 74 112 108 139

67 VANDELOOK  KOEN 266 8 A 1 63

68 VERBRUGGHE CARL 287 12 B 1 44 51 47

69 VERSCHEURE FREDERIC 52 2 B 1 52

70 WUYTS  PETER 2660 64 A 1 82 53 54 70 75 54 85 53 135 65 67 120 65 100 55 147 103 55 64 62 74 112 108 139

71 0

72 0

73 0

Aantal rijders 68 22 24 0 19 21 4 5 15 22 23 25 23 11 20 33 16 43 28 30 22 28 33 18 32 33 25 1 21

Februari / Maart April Mei

2018 2018 2018
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Deelnemers Totaal Punten

1 ACKET MARTIN 1012 20

2 BALLAGEER AMBER 93 4

3 BALLEGEER JOHAN 1798 34

4 BEVERNAEGIE PAT 2173 52

5 BISSCHOP THOMAS 2753 60

6 BONAMIE WERNER 455 18

7 BUFFEL DIETER 791 20

8 BULLYNCK BIRGIT 922 32

9 CAPPAN LUC 1676 32

10 CAPPOEN RENAAT 994 24

11 COENE MONIQUE
12 COENS PIET 1692 42

13 CORTY ANTHONY 230 10

14 CUVELIER REGINALD 278 12

15 D‘HOORE CHRISTOPHE 2543 54

16 DALLE KOEN 2278 56

17 DAVELOOSE GEERT 847 36

18 DAVELOOSE PATRICK 882 38

19 DE BUSSCHER SANDRA 291 12

20 DE CLERCQ ROBERT 849 22

21 DE CUYPER PETER 2012 42

22 DE FAUW TONY 611 20

23 DE JAEGHER JOHAN 776 20

24 DE JONGE RUDI 195 8

25 DE KNOCK JOHAN 129 4

26 DE MUYNCK LODE 2541 58

27 DE SMET KURT 2858 68

28 DE SMET TONY 641 10

29 De VOS JORGEN 112 4

30 DECLEER GINA 1100 30

31 DEFEBERE TRISTAN 1846 44

32 DELOOF DANIEL 1429 38

33 DOBBELAERE ERIC 1596 44

34 DRIESSE DANNY 2998 62

35 DUPONT KOEN 252 10

36 FIERENS KURT 65 2

37 GEVENS RONNY 432 18

38 GEVENS TIMO 337 14

39 GILBERT PETER 354 8

40 GLORIEUX YVES 202 6

41 GOEGEBEUR GUIDO 270 6

42 KNOCKAERT DANNY 537 12

43 LAGAUW  ALAIN 628 17

44 LALEMAN JEROEN 237 2

45 LALEMAN JOHAN 1270 37

46 LALEMAN KOEN 237 2

47 LAUWERS ANNELIES 744 18

48 LOGGHE MIEKE 593 24

49 LONGUEVILLE YVES 330 8

50 MAENE RIK 1528 30

51 MINNAERT RUDY 500 20

52 NOTREDAME NICK 433 18

53 PATTYN PETER 1344 30

54 PILLEN PAUL 2428 49

55 RUYSSCHAERT FREDERIK 2423 58

56 TAATS FILIP 205 8

57 TAMSIN ELIE
58 TANGHE DIRK 2760 58

59 TANGHE JEAN-PIERRE 1137 28

60 VAN DE PITTE GEERT 2549 56

61 VAN KERKHOF BRAM 482 20

62 VAN MAELE JAN 1044 22

63 VAN MOORTEL LUC 223 8

64 VAN MOORTEL PATRICK 2519 60

65 VAN ROOSBROECK ILSE 51 2

66 VAN VYNCKT JANNICK 3132 70

67 VANDELOOK  KOEN 266 8

68 VERBRUGGHE CARL 287 12

69 VERSCHEURE FREDERIC 52 2

70 WUYTS  PETER 2660 64

71

72

73

Aantal rijders 68

zo 20 ma 21 za 26 zo 27 za 02 zo 03 za 09 zo 10 za 16 zo 17 za 23 zo 24 za 30 zo 01 za 07 zo 08 za 14 zo 15 za 21 zo 22 za 28 zo 29 za 04 zo 05 za 11 zo 12 zo 15 za 18 zo 19 za 25 zo 26

105 69 105 70

70 112 165 135 125 105

46 112 65 130 62 68 103 105

65 70 162 65 165 62 135 68 125 69 105 70

50 50 53 54 53

50 50 60 54 75 68 105 53

70 100 115 125

65 62 68 69

70 62 115 68 125 69 105 70

54 45

50 54 53

46 162 65 122 88 122 103 69 105 51

65 115 68 69 105 70

50 50 53 54 45 53

50 50 53 54 45 53

50 54

65 70

162 65 152 103

62 70

45

65 65 100 62 135 68 125 69 105 70

82 65 100 62 68 125 69 105 70

50 117

70 112 62 115 68 125 69 105

65 112 62 68 105 105

70 62 75 68 69 70

65 162 65 100 62 152 68 175 69

50 50 53 54 45

65

53 45 53

53 53

69

65 68 69

65 70 62 70

50 70 53 16 68 69 70

62 152 68 125 69

50 50 54 53

68

46 112 65 103 105

50 50 53 54 45 53

50 50 54 45

65 82 62 115 103 105

46 162 65 165 135 103 105 70

65 70 65 100 62 115 68 69 70

53 54 45 53

65 70 162 65 165 68 175 69 105 70

65 70 65 62 115 105 69 105 70

162 65 100 62 135 68 105 70

50 50 54 53

70 105

70

65 70 65 100 62 115 68 125 69 105 70

65 70 82 65 165 62 152 68 125 69 105 70

65 68 70

50 50 45

65 70 112 65 62 152 68 69

32 25 16 29 15 35 22 23 21 31 21 32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Mei Juni Juli Augustus

20182018 2018 2018
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Deelnemers Totaal Punten

1 ACKET MARTIN 1012 20

2 BALLAGEER AMBER 93 4

3 BALLEGEER JOHAN 1798 34

4 BEVERNAEGIE PAT 2173 52

5 BISSCHOP THOMAS 2753 60

6 BONAMIE WERNER 455 18

7 BUFFEL DIETER 791 20

8 BULLYNCK BIRGIT 922 32

9 CAPPAN LUC 1676 32

10 CAPPOEN RENAAT 994 24

11 COENE MONIQUE
12 COENS PIET 1692 42

13 CORTY ANTHONY 230 10

14 CUVELIER REGINALD 278 12

15 D‘HOORE CHRISTOPHE 2543 54

16 DALLE KOEN 2278 56

17 DAVELOOSE GEERT 847 36

18 DAVELOOSE PATRICK 882 38

19 DE BUSSCHER SANDRA 291 12

20 DE CLERCQ ROBERT 849 22

21 DE CUYPER PETER 2012 42

22 DE FAUW TONY 611 20

23 DE JAEGHER JOHAN 776 20

24 DE JONGE RUDI 195 8

25 DE KNOCK JOHAN 129 4

26 DE MUYNCK LODE 2541 58

27 DE SMET KURT 2858 68

28 DE SMET TONY 641 10

29 De VOS JORGEN 112 4

30 DECLEER GINA 1100 30

31 DEFEBERE TRISTAN 1846 44

32 DELOOF DANIEL 1429 38

33 DOBBELAERE ERIC 1596 44

34 DRIESSE DANNY 2998 62

35 DUPONT KOEN 252 10

36 FIERENS KURT 65 2

37 GEVENS RONNY 432 18

38 GEVENS TIMO 337 14

39 GILBERT PETER 354 8

40 GLORIEUX YVES 202 6

41 GOEGEBEUR GUIDO 270 6

42 KNOCKAERT DANNY 537 12

43 LAGAUW  ALAIN 628 17

44 LALEMAN JEROEN 237 2

45 LALEMAN JOHAN 1270 37

46 LALEMAN KOEN 237 2

47 LAUWERS ANNELIES 744 18

48 LOGGHE MIEKE 593 24

49 LONGUEVILLE YVES 330 8

50 MAENE RIK 1528 30

51 MINNAERT RUDY 500 20

52 NOTREDAME NICK 433 18

53 PATTYN PETER 1344 30

54 PILLEN PAUL 2428 49

55 RUYSSCHAERT FREDERIK 2423 58

56 TAATS FILIP 205 8

57 TAMSIN ELIE
58 TANGHE DIRK 2760 58

59 TANGHE JEAN-PIERRE 1137 28

60 VAN DE PITTE GEERT 2549 56

61 VAN KERKHOF BRAM 482 20

62 VAN MAELE JAN 1044 22

63 VAN MOORTEL LUC 223 8

64 VAN MOORTEL PATRICK 2519 60

65 VAN ROOSBROECK ILSE 51 2

66 VAN VYNCKT JANNICK 3132 70

67 VANDELOOK  KOEN 266 8

68 VERBRUGGHE CARL 287 12

69 VERSCHEURE FREDERIC 52 2

70 WUYTS  PETER 2660 64

71

72

73

Aantal rijders 68

za 01 zo 02 za 08 zo 09 za 15 zo 16 za 22 zo 23 za 29 zo 30 za 06 zo 07 za 13 zo 14 za 20 zo 21 za 27 zo 28

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

September Oktober

2018 2018
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